ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 февраля 2025 года                с. Вольно-Надеждинское                                            № 90

О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского

муниципального района от 13.03.2017  № 263  «О создании комиссии

по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества

в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящие

в состав муниципального жилищного фонда, а также частного

жилищного фонда»

         В целях приведения нормативных правовых актов администрации

Надеждинского муниципального районов в соответствие с действующим

законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Надеждинского

муниципального района, администрация Надеждинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Надеждинского

муниципального района от 13.03.2017 № 263 «О создании комиссии   по обследованию

жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах,

в которых проживают инвалиды, входящие в состав муниципального жилищного

фонда, а также частного жилищного фонда», изложив Приложение №1

к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального

района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Надеждинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района

(Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая слава».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3.  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района.

Глава администрации

Надеждинского муниципального района                                                       М.О. Якимов

           Приложение №1

   к постановлению администрации

Надеждинского муниципального района

от « 06 » февраля 2025 года  № 90
СОСТАВ

комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества

в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящие

в состав муниципального жилого фонда, а также частного жилищного фонда

Председатель комиссии:

Первый заместитель главы администрации Надеждинского муниципального района

Заместитель председателя комиссии:

Заместитель главы администрации Надеждинского муниципального района,

курирующий вопросы жизнеобеспечения

Секретарь комиссии:

Заместитель начальника отдела организации проектной деятельности администрации

Надеждинского муниципального района

Члены комиссии:

Заместитель главы администрации Надеждинского муниципального района,

курирующий вопросы имущественных и земельных отношений, градостроительства

и архитектуры

Главный специалист 1 разряда отдела муниципального имущества управления

имущественных и земельных отношений администрации Надеждинского

муниципального района

Главный специалист 1 разряда управления градостроительства и архитектуры

администрации Надеждинского муниципального района

Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства управления жизнеобеспечения

администрации Надеждинского муниципального района

Заместитель начальника правового управления администрации Надеждинского

муниципального района

Председатель районного общества инвалидов Надеждинского муниципального района

Начальник отдела по Надеждинском муниципальному району отделения

по Артёмовскому городскому округу   КГКУ «Центр социальной поддержки населения

Приморского края»

Специалист по социальной работе Артёмовского филиала КГАУСО «ПЦСОН»

Социальный координатор Фонда «Защитники Отечества» в Надеждинском

муниципальном районе (в случае обследования места проживания участников СВО)